SVAZ CHEMICKEHO
PRUMYSLU CR

Vykaz Responsible Care

Za spole¢nost: Tank Wash, s.r.o.

Rok: 2021

1. Referenéni hodnoty

Hospodarské indikatory

Pocet odpracovanych hodin - vlastni zaméstnanci
Pocet zaméstnanct

Pocet Cisténi

Chemie

Potraviny

Obrat spole¢nosti

Obrat spole¢nosti

Investice celkem
Investice ZP
Investice BOZP a provozni bezpecnosti

Provozni naklady
Provozni naklady ZP
Provozni naklady BOZP

12480 hod./rok
6 pocet
5000
4000
1000
20
0,800

pocet Cisténi
pocet Cisténi
pocet Cisténi
mil. K&/rok

mil. Euro/rok

0,200
0,080
0,120

mil. K&/rok
mil. K&/rok
mil. K&/rok

0,080
0,120

mil. K&/rok

mil. K&/rok

2. Dobrovolné systémové nastroje
Prvni certifikace

ISO 9000 -

ISO 14000 -

ISO 26000 -

ISO 45000 -

ISO 50000 -

ISO 55000 -

EMAS -

OHSAS 18000 -

Bezpecény podnik -

Verifikace

SQAS -

Uéast

TRINS Ano

Platnost do

Platnost do
21.02.2022

3. BOZP indikatory

Pocet smrtelnych Uraz( zaméstnanci
Urazy s pracovni neschopnosti (zamé&stnanci)

Frekvence Urazl s naslednou pracovni neschopnosti — zaméstnanci

Frekvence urazu s naslednou pracovni neschopnosti - zaméstnanci

0 pocet/rok
1 pocet/rok
80,128 pocet/mil. odpracovanych hodin
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Nemoci z povolani

Pocet nové registrovanych nemoci z povolani/rok
Celkovy pocet registrovanych nemoci z povolani

Procesni bezpe¢nost
Pocet incidentt

4. Odpady
Nebezpelné odpady ke zneSkodnéni
Ostatni odpady ke zneskodnéni

8. Voda

Spotfeba vody celkem
Povrchova voda
Podzemni voda
Vefejny vodovod

9. Energie

Spotieba energie celkem

Vlastni vyroba z fosilnich paliv
Vlastni vyroba z obnovitelnych zdroja
Cisty nakup energie

1200
26

6000

6000

pocet
pocet

pocet

t/rok
t/rok

m3/rok
m3/rok
m3/rok
m3/rok

toe
toe
toe
toe
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